MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000

Fone:  (42)  36371148
_____________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 145/2015

Data 11/06/2015

EMENTA: Instaura processo

administrativo  conforme especifica.

O Senhor PREFEITO MUNICIPAL, José Lineu Gomes, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO: os termos do Parecer Jurídico nº 21/2015,

RESOLVE,

DECRETAR:

Art. 1º - Determina a instauração de Processo Administrativo para

apurar eventuais prejuízos em relação à ata de registro de preços 019/2015

decorrente do Pregão Presencial nº 02/2015.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.